משרד הבריאות מחייב את הקופות לערוך בקרה על השירות הקנוי אך אינו עושה זאת בעצמו. בפועל, הבקרה על השירות הקנוי מבוצעת בצורה פחות טובה במכונני הקופה, ובמקרים חמורים אינה מבוצעת כלל, מלבד בקרה ראשונית על ההשכלה הבסיסית של הפיזיותרפיסט, לפני חתימת חוזה

## רשימת מקורות

1. חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד, 1994. נשלף מתוך: [http://www.health.gov.il/LegislationLibrary/Bituah\\_01.pdf](http://www.health.gov.il/LegislationLibrary/Bituah_01.pdf)
2. ברזיס מ, כהן מ, פרנקל מ וחיניץ ד. אתגרים והסמים בקידום האיכות בשירותי הבריאות. הרפואה, 2012; 151, 3: 136-132.
3. פורת א. איכות במערכת הבריאות בעידן המודרניזציה.

חוזר מס' 46/2009, נוהל שירותי הפיזיותרפיה במכונים בקהילה, 17 בדצמבר 2009, משרד הבריאות ירושלים, נשלף מתוך: [http://www.health.gov.il/hozer/mr46\\_2009.pdf](http://www.health.gov.il/hozer/mr46_2009.pdf)
9. חוק הסדרת העיסוק במקצועות הבריאות, התשס"ח-2008, הכנסת. נשלף מתוך: <http://www.knesset.gov.il/Laws/Data/law/2172/2172.pdf>
10. חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח-1988. נשלף מתוך: <http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Units/Zchuyot/ChukimVeamanot/Chukim/HockKhinuhMeuhad.htm>
11. חוק הסעד (טיפול במפגרים), 1969. נשלף מתוך: <http://makom-m.cet.ac.il/pages/item.asp?s=1&id=201&defid=&page=4&item=3205>
12. Jacob T, Bruill M, Cahana C.